
   
– Hvorfor trenger vi en egen miljøorganisasjon for eldre mennesker?   

Svar: BKA er både en miljø- og en solidaritetsorganisasjon. Vår generasjon har levd et liv med store 

materielle framskritt. Prisen for det er en voksende klimatrussel og en naturkrise. Vi skylder nye 

slekter å gjøre en innsats for å rydde opp etter oss, selv om skadene har vært utilsiktet.  

– Må man være besteforelder selv for å være med i BKA?   

Svar: På ingen måte! Dette dreier seg om vårt felles ansvar for barn og unge. Alle som er enige i det 

som står i Grunnlovens § 112 kan bli med i BKA: «Enhver har rett til et miljø som sikrer helsen, og til en 

natur der produksjonsevne og mangfold bevares. Naturens ressurser skal disponeres ut fra en 

langsiktig og allsidig betraktning som ivaretar denne rett også for etterslekten.» 

– Har BKA et program eller spesielle krav man må støtte?   

Svar: Vi arbeider for en politikk som reduserer utslippene så det monner, på alle viktige områder. 

Planene for ny olje- og gassutvinning må legges vekk. Vårt forbruk må bli mer miljøvennlig, med et 

lavere økologisk fotavtrykk. Fattige land trenger hjelp til omstilling, og Norge må bidra mer til dette. 

– Hvordan jobber Besteforeldrenes klimaaksjon?  

Svar: Vi deltar med innspill til Stortinget, vi bidrar gjennom samarbeid med andre organisasjoner, vi 

demonstrerer og er til stede der det skjer, vi lager seminar, vi bruker musikk og sang, vi skriver i avisene 

og deltar aktivt som samfunnsdebattanter og foredragsholdere.   

   

Fakta om BKA:   
Dannet i 2006 som gruppe av Framtiden i våre 

hender, fra 2012 som selvstendig organisasjon.   

Over 10 000 medlemmer i hele landet (mai 2026), 

lokallag i  alle fylker.   

Moralsk, men ikke moralistisk. Tverrpolitisk, men 

ikke upolitisk.   

Medlemskap koster 300 kroner i året. Du kan også bli 

støttemedlem: 150 kroner.  

Send sms «medlem» eller «støttemedlem» til 1990. 

Medlemmer velger selv hvor aktive de vil være. Å 

betale kontingent er aktivitet god nok. 

 

BARNAS KLIMA – VÅR SAK! 

Mer informasjon finner du på www.besteforeldreaksjonen.no  
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